Ergonomie, puissance
et flexibilité pour des
environnements de
travail multi-tâches
PERCEUSES
DE PRÉCISION
P33N
2 download.irtools.eu

C
D
B
B
C
B
C
D
17 mm
17 mm
25 mm
17  mm
25 mm
droit
R33M000F1/4 8,0 A + 40 — — — 0,16
R33M000F5/16 8,0 A + 40 — — — 0,16
R33M000P64 6,4 A + 42 — — — 0,16
R33M000M80 8,0 A + 81 — — — 0,38
B
C
C
B
C
D
B
B
C
B
C
D
17 mm
17 mm
25 mm
17  mm
25 mm
30°
R33M030D17F1/4 6,4 A + 118 24,0 18 — 0,24
R33M030D17P45 5,0 A + 112 19,5 18 — 0,24
R33M030D17P64 6,4 A + 124 31,5 18 — 0,26
B
C
C
B
C
D
B
B
C
B
C
D
17 mm
17 mm
25 mm
17  mm
25 mm
90°
R33M090D17F1/4 6,4 A + 105 36,0 18 — 0,24
R33M090D17P45 5,0 A + 105 36,0 18 — 0,24
R33M090D17P64 6,4 A + 105 43,5 18 — 0,26B
C
C
B
C
D
B
B
C
B
C
D
17 mm
17 mm
25 mm
17  mm
25 mm
90°
R33M090D25F1/4 8,0 A + 78 44,0 25 — 0,34
R33M090D25F5/16 8,0 A + 78 44,0 25 — 0,34
R33M090D25F80 8,0 A + 78 50,0 25 — 0,36
R33M090D25M80 8,0 A + 81 98,5 30 — 0,54
R33M090D25P80 8,0 A + 78 54,0 25 — 0,39
B
C
C
B
C
D
B
B
C
B
C
D
17 mm
17 mm
25 mm
17  mm
25 mm
180°
R33M180D17F1/4 6,4 A + 124 64,0 18 36 0,30
R33M180D17P45 5,0 A + 120 64,0 18 32 0,30
R33M180D17P64 6,4 A + 131 64,0 18 44 0,32
B
C
C
B
C
D
B
B
C
B
C
D
17 mm
17 mm
25 mm
17  mm
25 mm
180°
R33M180D25F1/4 8,0 A + 99 87,5 25 44 0,40
R33M180D25F5/16 8,0 A + 99 87,5 25 44 0,40
R33M180D25P80 8,0 A + 109 87,5 25 54 0,45
Colliers pour les perceuses angulaires P33 et les têtes R33
Accessoires
Ø mm
N° Réf